

## Odamızın Kuruluş Yıldönümü Gecesinde Biraradaydık

**Odamızın kuruluşunun 60. yılı 13 Aralık 2014 tarihinde Kuşadası Pine Bay Otel'de düzenlenen yemekli gece ile kutlandı.**

Bu yıl ilk kez konaklamalı olarak gerçekleştirilen etkinlikte; meslekte 60, 50, 40 ve 25. yılını tamamlayan üyelerimize plaketlerinin verildi. Geceye EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil ve EMO Onur Kurulu Üyesi M.Asım Rasan da katıldı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş konuşmasında; hükümetin kapalı kapılar ardında hazırladığı TMMOB yasa tasarısına karşı birlikte mücadeleye her zamankinden daha fazla gereksinim olduğunu ifade etti. Söz konusu yasa tasarısının TMMOB ve bağlı odaları işlevsizleştirmeye, örgütlü bağıni yok etmeye yönelik hazırlandığına dikkat çeken Ulutaş, TMMOB'ye yönelik girişimlerin mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerini kamusal niteliğinden arındırarak rant politikalarına açma amacını güttüğünü belirtti. Kamusal fayda anlayışından çıkarılıp serbestleştirme, özelleştirme, ticarileştirmenin arpalıkları haline getirilmeye

çalışılan mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerine karşı TMMOB ve bağlı odaların on binlerce üyesiyle birlikte direneceğini belirtti.

İş cinayetlerine karşı mücadelenin önemini vurgulayan Ulutaş, Şube olarak Soma maden faciasında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanının "trafo patladı" açıklamasıyla yaşananları örtbas etme çabalarını boşa çıkardıklarını, keza İstanbul Torunlar ve İzmir'deki inşaatların asansörlerinde yaşanan kazaların ardından kamuoyunu doğru bilgilendirme amacıyla konulara müdahil olduklarını ifade etti.

Hükümetin torba yasalar ile bir taraftan kendine muhalif gördüğü TMMOB ve bağlı Odalarını parçalamaya çalıştığını diğer bir taraftan ise İmar Kanunu, Yapı Denetim Kanunu, İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gibi yasalarda yaptığı değişiklikler ile Oda-üye bağıni zayıflatmaya, mühendis ve mimarların yetki ve sorumluluklarını daraltmaya çalıştığını ifade etti. Bu duruma karşı EMO ve TMMOB örgüt-lülüğü olarak sonuna kadar mücadele edeceklerini ve 60 yıldan bu yana üyesinden aldığı güçle bilim ve de-

mokrazi yolunda ilerleyen Odamızın bundan sonra da Oda-üye örgütlülüğü ile daha da güçleneceğini ile yoluna devam edeceğini belirterek etkinliğe katılan herkese katılımlarından dolayı teşekkür etti.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, TMMOB'nin 60 yıllık tarihine atıf yaparak bugün karşı karşıya olunan etkisizleştirme politikalarına karşı bütün üyelerimizle dayanışma içinde olacağını belirtti. TMMOB ve bağlı Odalarının yok edilmesine karşı en önemli direnç noktalarının güçlü örgütlülüğümüz ve TMMOB ve EMO'nun yıllara dayanan mücadele geleneği olduğunu ifade ederek Odamızın yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Meslekte 25, 40, 50 ve 60. yılını dolduran EMO İzmir Şubesi üyelerine plaketlerinin verilmesinin ardından canlı müzik eşliğindeki yemek ile konuklar güzel ve coşkulu bir gece geçirdiler.



## SMM Üye Toplantıları

**2015 yılı en az ücret tanımları, mesleki denetim bedelleri, SMM-BT belge yenileme, mesleki sorumluluk sigortası, ve elektronik imza uygulamalarının SMM üyelere aktarılması amacıyla Şubemiz ve il temsilciliklerimizde toplantılar gerçekleştirildi.**

Şubemizde 3 Aralık 2014 tarihinde, 8 Aralık 2014 tarihinde Manisa İl Temsilciliğinde ve 10 Aralık 2014 tarihinde Aydın İl Temsilciliğinde gerçekleştirilen toplantılarda Şube Teknik

Müdürü Ali Fuat Aydın gündeme ilişkin sunum yaparken, katılımcılar da

gündeme ilişkin görüş ve önerilerini dile getirdiler.



Manisa İl Temsilciliği



Aydın İl Temsilciliği

## Karabağlar Belediyesi Asansör Tescil İşlemlerine Yönelik İşbirliği Protokolü

**Karabağlar Belediyesi sınırları içerisinde yer alan asansörlü binaların yapı kullanma iznine esas olan asansörlerin tescil işlemlerinin gerçekleştirilmesi aşamasında elektrik ve makina mühendisliği hizmetlerinin yerine getirilmesine yönelik işbirliği protokolü imzalandı.**

5 Aralık 2014 tarihinde Şube YK Yazmanı Murat Kocaman, Şube Müdürü Barış Aydın, MMO İzmir Şubesi Sekreteri Melih Yalçın ve Şube Müdürü Turgay Şirvan tarafından Karabağlar Belediyesi Başkan Yardımcısı Alev Ağrı ziyaret edilerek protokol metni imza-

landı. Meslek odalarının uzmanlık alanlarına yönelik kamu idareleri ile yapılan işbirliği çalışmalarının daha

da geliştirilmesi, bilgi paylaşımının artırılmasının önemi vurgulandı.



## Elektrik Kazalarında İlk Yardım Semineri

*Dr. Halil Erol tarafından sunulan "Elektrik Kazalarında İlk Yardım" semineri 31 kişinin katılımıyla 10 Aralık 2014 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.*

Dr. Halil Erol sunumunda ilk yardım gerektiren durumlar, işyerlerinde ilk yardım uzmanı çalışmasının zorunlu olduğu şartlar, elektriğin insan vücudu üzerindeki etkileri, ilk yardımın tanımı ve öncelikli amaçları, ilk yardımın temel uygulamaları, ilk yardımcı da olması gereken özellikler, olay yeri

değerlendirmesi, yaralının durumunun değerlendirilmesi, öncelik sırasının belirlenmesi, temel yaşam desteği,

dış kalp masajının yapıma yöntemi konularını işledi. Seminer soru cevap kısmıyla tamamlandı.



## Asansör Frekans Kontrol Sistemleri ve Son Yenilikler Semineri

*Alparслан Temur tarafından sunulan "Asansör Frekans Kontrol Sistemleri ve Son Yenilikler" konulu seminer 29 kişinin katılımıyla 17 Aralık 2014 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.*

Alparслан Temur sunumunda asansörlerde hız kontrol sistemlerinin kullanımı ve avantajları, motor kontrol sistemleri, elektronik kontrol sistemlerinin enerji tasarrufu açısından önemi, frekans kontrol sistemlerinin temel yapısı ve blok şeması, geri enerji

kazanım uygulamaları, asansör hesaplamalarında kullanılan programların kullanımı konularını işledi. Seminer

yapılan örneklemelerin ardından soru cevap kısmıyla tamamlandı.



## İSG Uzmanlarına Yönelik Seminer

Şube Yönetim Kurulu kararı gereği, İSG uzmanı üyelerimizin yenilenen İSG mevzuatı doğrultusunda bilgilendirilmelerine yönelik olarak 11 Aralık 2014 tarihinde Şubemizde seminer düzenlendi. 28 üyemizin katıldığı seminerde, Ali Fuat Özbay; 6331 sayılı İSG Kanunu ve ilgili yönetmelikleri, Av. Zeki İşlekel; İSG uzmanlarının hukuki sorumlulukları, Ali Fuat Aydın ise periyodik kontrole tabi elektrik tesisat denetimleri, topraklama tesisat de-

netimi, paratoner, akümülatör, trafolar, bina elektronik sistemlerinin denetimi

konularında katılımcılara bilgi aktardılar.



## Nikola Tesla Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı

**Şubemiz sekreteryasında düzenlenmesi planlanan Nikola Tesla Sempozyumu Yürütme Kurulu ilk toplantısı 17 Aralık 2014 tarihinde gerçekleştirildi.**

Sırp-Amerikalı mucit, fizikçi, ve elektrofizik uzmanı, dünyadaki bilim ve teknoloji yapısını tam anlamıyla kökünden değiştirebilecek birçok deney/buluşa da imza atmasına rağmen çok bilinmeyen Nikola Tesla'nın yürüttüğü çalışmalar hakkında araştırmacıların, akademisyenlerin, üyelerimizin tartışmalarını sağlayacak bilimsel bir zemin yaratılması amacıyla Şube Yönetim Kurulumuz tarafından Tesla'nın temel kuramlarına ve kavramlarına odaklanan Nikola Tesla Sempozyumu Elektrik Mühendisleri Odası adına 14 Mayıs 2015 tarihinde İzmir'de düzenlene-

cektir. Sempozyumun düzenlenmesine yönelik olarak oluşturulan Yürütme Kurulu'nun ilk toplantısı 17 Aralık 2014 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Toplantıda;

Sempozyum Yürütme Kurulu başkanlığına Hacer Öztura; raportörlüğüne Ali Fuat Aydın'ın seçilmesine, Sempozyum Düzenleme Kurulu'nun 23 Ocak 2015 tarihinde toplantıya çağırılmasına, Sempozyum konularının Düzenleme Kurulu Toplantısında görüşülmek üzere; "*orijinal dönen manyetik alanlı Tesla motorları ve günümüz modifikasyonları*", "*AC ve DC iletim*", "*Tesla'nın zamanın transformatörleri ve bugünün modifikasyonları*", "*Yüksek gerilim, yüksek güç anahtarları*", "*termo-manyetik motor ve Pyromagneto elektrik jeneratörler*", "*Süper iletken*

*kabloları*", "*Tesla bobini*", *Tesla ve bugünün tek telli ampulleri*, *flüoresan ışıkları*, *dört ayarlı devreli Tesla radyo*, *iki taşıyıcılı Tesla radyo sistemi ile VE devresi*, *tıbbi uygulamalar: x-ray, hf akımlar*, *Tesla türbinleri ve pompalar ve diğer konular* şeklinde belirlenmesinin, sempozyum programı kapsamında 12 bildiri sunumu yapılmasının; konuk konuşmacı olarak Tesla Müzesi'nden V.Jelenkoviç (Tesla's wonderful world of electricity) irtibata geçilmesinin, Belgrad'ta bulunan Tesla Müzesi'ni ziyaret için 2 kişinin görevlendirilmesinin, Tesla ile ilgili kitap, doküman vb veri havuzu oluşturulmasının, Sempozyum Kurullarının iletişimine yönelik eposta grupları oluşturulmasının ve Sempozyum tahmini bütçesinin oluşturulmasının, Şube Yönetim Kuruluna önerilmesine karar verildi.

## Mesut Ulutaş ve Haldun Büyükdora'yı Andık

27 Aralık 1988 tarihinde yitirdiğimiz Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Ulutaş; aramızdan ayrılışının 26. yılında ve 31 Aralık 2009 tarihinde yitirdiğimiz Şube Yönetim Kurulu

Başkanı Haldun Büyükdora; aramızdan ayrılışının 5. yılında mezarları başında anıldı.

Üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı törenlerde Ulutaş ve Büyükdora'nın

EMO örgütlülüğüne yönelik yaptıkları özverili çabaların unutulmayacağı ve Oda çalışmalarına ışık tutacağı ifade edildi.

